
świętokrzyski Klub Abstynentów 

"RAJ" 
25-606 Kielce ul. Jagiellońska 42a 
tel/fax 41 345 38 40 WIR 959-13-38-823 

Załączniki do rozporządzenia Ministra 
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 	(poz. ---) 

Załącznik nr ł  

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:  
Ofertę  należy wypełnić  wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych 
polach oraz w przypisach. 

Zaznaczenie gwiazdką, np.: 	 " oznacza, że należy skreś lić  niewłaściwą  odpowiedź, 
pozostawiając prawidłową. Przykład: „pialaieranfe4/niepobieranie*". 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

ł. Organ administracji publicznej, 
do którego adresowana jest oferta 

Urząd Miasta Kielce 

Tryb, w którym złożono ofertę  
Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Rodzaj zadania publicznego" 
PRZECIWDZIAŁANIE UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM 

SPOŁECZNYM 

Tytuł  zadania publicznego 
„ WARSZTATY Z PROFILAKTYKI UZALEŻNIEŃ  DLA 

DZIECI I 	MŁODZIEŻY 	Z MIASTA KIELCE  -- 

S. Termin realizacji zadania publicznego
2) Data 

rozpoczęcia 
01.03.2018 R Data 

zakończenia 
30.11.2018 R 

II. Dane oferenta (-ów) 

ł. Nazwa oferenta (=iewforma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz 
adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby) 

ŚWIĘTOKRZYSKI KLUB ABSTYNENTÓW "RAJ" — STOWARZYSZENIE 

25-606 KIELCE, UL. JAGIELLOŃSKA 42 A 	 KRS —0000029969 

2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, 

w tym dane osób upoważnionych do 

składania wyjaśnień  dotyczących oferty (np. 
numer telefonu, adres poczty elektronicznej, 
numer faksu, adres strony internetowej) 

KRZYSZTOF KUTNOWSKI — PREZES — 604 295 260 

JAKUB GRZEGORZEWSKI -SKARBNIK - 507 967 463 

Tel/fax — 41 345 38 40,  www.rajkielce.wix.comirajklelce  

e-mail: raikielcefipoczta.onet.pl, 

   

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

Rodzaj zadania zawiera się  w zakresie zadań  określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 
2) 

Termin realizacji zadania nie może być  dłuższy niż  90 dni. 
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ł. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego 
realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego  

Rosnąca liczba zachowań  problemowych w grupach dzieci i młodzieży, a także pojawianie się  nowych 
zagrożeń  ( dopalacze ) dla ich prawidłowego rozwoju, wywołują  coraz większy niepokój dorosłych. 
Instytucją, od której oczekuje się  rozłożenia parasola ochronnego, jest głównie szkoła. Podczas debat 
toczonych w mediach bardzo często padają  pytania, co robi szkoła, i czy podejmowane przez nią  
działania zapobiegawcze są  adekwatne do skali zagrożenia. Wobec wzrastających oczekiwań  
kierowanych do profilaktyków uzależnień, warto podjąć  próbę  oceny gotowości szkoły, do 
podejmowania zadań 	z zakresu profilaktyki pierwszego stopnia. 

Głównym celem zajęć  warsztatowych profilaktyki wśród dzieci i młodzieży jest 

apobieganie , ochrona młodzieży i dzieci przed zagrożeniami oraz wspieranie ich 

w aktywnym kształtowaniu osobowości. 

Czas zajęć— 4 GODZINY dla jednej klasy. 

Miejsce : Miasto Kielce 

Termin; 01. 03. 2018. do 31. 10. 2018 r 

Odbiorcy: dzieci i młodzież  szkól podstawowych, gimnazjów, liceum, ZSZ Technikum z terenu miasta Kielce i inne 

które się  zgłoszą. 

Wkładem osobowym będą  członkowie klubu Raj— wolontariusze z którymi podpisane będzie porozumienie 

Rzeczowym prywatny samochód celem wykonywania zadania 

W załączeniu program profilaktyczny.  

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego 

Osiągnąć  to chcemy poprzez: 
zdobycie wiedzy o szkodliwości odżywek, świadomości , fakty i mity 
prowadzenie różnego typu form programów profilaktycznych , przeciwdziałanie uzależnieniom, i innych środków odurzających 

integrację  grupy dzieci, tworzenie systemu prawdziwych wartości, DOM, SZKOŁA, WYPOCZYNEK, zapobieganie przemocy i 
agresji, zdobycie podstaw wiedzy na temat wszelkiego rodzaju uzależnień, 
ćwiczenie otwartości, ćwiczenia w komunikacji, budowę  zaufania, empatii, kształtowanie pozytywnego obrazu świata, 

promowanie zdrowego stylu życia, ćwiczenie umiejętności interpersonalnych i ich rozwijanie, 
radzenie sobie w trudnych sytuacjach, przekazywanie i poszerzanie wiedzy na temat niebezpieczeństw wynikających 

ze stosowania środków psychoaktywnych. 
wykształcenie zachowań  pro społecznych 
odreagowanie napięcia emocjonalnego i aktywne spędzanie czasu wolnego bez używek 

nabycie odpowiedzialności za siebie innych, kształtowanie ról w rodzinie 
wykształtowanie postaw sprzyjających podejmowaniu racjonalnych decyzji związanych z zażywaniem alkoholu i środków 
odurzających oraz ogólnych umiejętności służących lepszemu radzeniu sobie z problemami życiowymi i emocjonalnymi 
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V. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów 
istnie e możliwość  dodania kolejnych wierszy) 

1-1). 

Rodzaj kosztu Koszt całkowity 
(21) 

do 
poniesienia 

Z 

wnioskowanej 
dOtacji31  

(Zł) 

do poniesienia 
ze środków 
finansowych 

własnych, 
środków 

pochodzących z 
innych źródeł, 

wkładu 
osobowego lub 
rzeaowego4)  

(zł) 

t Wynagrodzenie prowadzących zajęcia, warsztaty profilaktyki 
uzależnień  —2 osoby x 40,00 zł  x 100 godz. = 8000,00 zł  8000 d 8000 4 O d 

2 
.Koszty dojazdu na profilaktykę  do szkól — paliwo 
3000 zł  

3000 d 2000 zł  1000 d 

3 
2 wolontariuszy =50 zajęć  x lOzł x2osoby=l000zi mw zt o,00 zt 1000 d 

Koszty ogółem: 12000 zł  10000 zł  2000 zł  

0świadczam4y4 że 
proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta; 
w ramach składanej oferty przewidujemy otebietwiesitniepobieranie* świadczeń  pieniężnych od adresatów zadania; 

wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są  zgodne z aktualnym stanem prawnym 

faktycznym; 
oferent,"--:--I składający niniejszą  ofertę  nie zalega { 	r ( ją)*  z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań  

podatkowych 

3) 
Wartość  kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć  10 000 zł. 

41W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego. 

oferentaitsiesswai* składający niniejszą  ofertę  nie zalega fii4titaakkia-Iiii$' 	z opłacaniem należności z tytułu składek 

na ubezpieczenia społeczne. 

dysponujemy rachunkiem bankowym o numerze BANK BGŻ  PNB PARIBAS 32 2030 0045 1110 0000 0265 3740 

Data 05 02. 2018 r. 

Zatacznik:  
W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzona za zgodność  

z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z Innego rejestru lub ewidencji. 

świętokrzyski Klub Abstynentów 
	 YR.4.f 	  
	.25:606.Kel2e.uLlagiellohska424 	 

tel/laz 41 345 38 40 NIP.  959-13-38-623 

(podpis osoby upoważnionej 
lub podpisy osób upoważnionych 
do składania oświadczeń  woli w imieniu 
oferenta) 
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